

香芝市非常勤消防団員に係る退職報償金の支給に関する条例の一部を改正する条例 新旧対照表

令和7年3月定例議会 議第14号 参考資料

改 正 案									現 行								
別表（第2条関係）									別表 退職報償金支給額表（第2条関係）								
階級	勤務年数								階級	勤務年数							
	3年以上 5年未満	5年以上 10年未満	10年以上 15年未満	15年以上 20年未満	20年以上 25年未満	25年以上 30年未満	30年以上 35年未満	35年以上		3年以上 5年未満	5年以上 10年未満	10年以上 15年未満	15年以上 20年未満	20年以上 25年未満	25年以上 30年未満	30年以上	
団長	円 55,000	円 271,500	円 429,000	円 601,500	円 804,000	円 1,081,500	円 1,381,500	円 1,522,500	団長	円 55,000	円 271,500	円 429,000	円 601,500	円 804,000	円 1,081,500	円 1,381,500	
副団長	55,000	256,500	406,500	556,500	714,000	976,500	1,276,500	1,417,000	副団長	55,000	256,500	406,500	556,500	714,000	976,500	1,276,500	
分団長	55,000	241,500	384,000	526,500	676,500	901,500	1,186,500	1,326,500	分団長	55,000	241,500	384,000	526,500	676,500	901,500	1,186,500	
副分団長	55,000	234,000	361,500	489,000	624,000	849,000	1,126,500	1,266,000	副分団長	55,000	234,000	361,500	489,000	624,000	849,000	1,126,500	
部長及び班長	55,000	219,000	331,500	444,000	564,000	759,000	1,014,000	1,152,000	部長及び班長	55,000	219,000	331,500	444,000	564,000	759,000	1,014,000	
団員	55,000	204,000	309,000	414,000	526,500	691,500	946,500	1,083,500	団員	55,000	204,000	309,000	414,000	526,500	691,500	946,500	